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LIGJI PER QASJE NE
DOKUMENTE PUBLIKE

» GARANTON TE DREJTEN E SECILIT PA » NE DOKUMENTET E
DISKRIMINIM PER TE PASUR QASJE INSTITUCIONEVE PUBLIKE

Republika ¢ Kosovés

@ QASU EDHE TI NE KOMUNEN TENDE
NJIHU ME DOKUMENTET PUBLIKE

Minisa 2 SAAdminkERnnn

4 — Gy, RICOH

+381(0]38 6040 70 —
+377(0)44 600 111 -
info@rikon-ks.com S
www. rikon-ks.com

RICOH 1210DN
e Printer
MNetwork
22 ppm

RICOH MP 2510 / 3010
Copler / Printer / Scanner
Shpejtissia 25 30 ppm

Formati AG, AG.A4, A3

Duplex

Finisher
RICOH MP 2550 / 3350 Tonerl 26€ 11000 kopje
Copier ! Printer / Scannar (color)
Shpajtisia 25 / 33 ppm
Formati A6, AS A4, AZ
Duplex ]

Finisher
Tonerl 26€ 11000 kopje

Transporti, montimi dhe
instalimi né téré Kosovén GRATIS

Oferta vlené prei datés : 08.05.2013 deri mé 08.06.2013




